
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 грудня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 851 

 

 

Про погодження проведення концерту 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління культури і туризму Білоцерківської 

міської ради від 21 грудня 2022 року № 327, лист комунального закладу Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківський міський Будинок органної та камерної музики» від 20 грудня 

2022 року № 55, відповідно до статей 30, 32, 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 5, 23 Закону України «Про Національну поліцію», 

враховуючи Порядок проведення масових заходів на території Київської області в умовах 

правового режиму воєнного стану, затвердженого Протоколом оперативного штабу Ради 

оборони Київської області від 07 липня 2022 року № 145 та з метою дотримання чинного 

законодавства України в умовах воєнного стану та проведення мирного зібрання, виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити проведення концерту «The orchestra Lords of the Sound» 14 січня  2023 року 

з 17.00 до 19.00 години в комунальному закладі Білоцерківської міської ради «Білоцерківський 

міський Будинок органної та камерної музики»  з орієнтовною кількістю учасників 300 осіб. 

2. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради «Білоцерківський міський 

Будинок органної та камерної музики» під час проведення концерту забезпечити безумовний 

захист учасників заходу з урахуванням обмежень воєнного часу, дотриманням заходів безпеки 

та протиепідемічних заходів. 

3. Управлінню культури і туризму Білоцерківської міської ради інформувати Київську 

обласну військову адміністрацію, Білоцерківську районну військову адміністрацію, місцеві 

органи Національної поліції України, Державної служби з надзвичайних ситуацій про 

проведення  мирного зібрання 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


